
ZARZĄDZENIE NR 159/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 157/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami 
w zakresie załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika 
Nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 543,33 54,18 100 597,51

75095 Pozostała działalność 9 538,33 54,18 9 592,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 538,33 54,18 1 592,51

758 Różne rozliczenia 17 191 173,00 28 417,00 17 219 590,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 340,00 28 417,00 128 757,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

74 350,00 28 417,00 102 767,00

852 Pomoc społeczna 795 186,39 80 000,00 875 186,39

85295 Pozostała działalność 425 446,00 80 000,00 505 446,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 000,00 80 000,00 498 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 039 670,00 32 128,00 1 071 798,00

85395 Pozostała działalność 1 039 670,00 32 128,00 1 071 798,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 370,00 32 128,00 242 498,00

855 Rodzina 7 570 561,00 33 230,00 7 603 791,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

85595 Pozostała działalność 1 719,00 4 500,00 6 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 719,00 4 500,00 6 219,00

Razem: 60 157 446,01 173 829,18 60 331 275,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 212 214,80 54,18 8 212 268,98

75095 Pozostała działalność 269 656,33 54,18 269 710,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,02 54,18 232,20

801 Oświata i wychowanie 9 013 597,32 1 500,00 9 015 097,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 760 388,00 1 500,00 761 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 388,00 1 500,00 761 888,00

Razem: 53 789 340,75 1 554,18 53 790 894,93

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

